
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 162                               26 сентября 2011 года

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 сентября 2011 года                  №  146

с.Калтай

Об утверждении проекта планировки территории
садоводческого некоммерческого товарищества «Береговое»

Рассмотрев  заявление  председателя  Правления  СНТ  «Береговое»  Е.В.Поданева
находящегося  по  адресу:  Томская  область,  Томский  район,  с.Калтай,  ул.Мичурина,  18А,  об
утверждении проекта планирования территории  садоводческого некоммерческого товарищества
«Береговое», находящегося по адресу: Томская область, Томский район, окрестности с.Калтай,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории под размещение садового некоммерческого

товарищества «Береговое» в окрестностях с.Калтай Томского района Томской области.

2. Правила  землепользования  и  застройки  садового  некоммерческого  товарищества

«Береговое»  с  картой  градостроительного  зонирования  направить  для  утверждения  в  Совет

Калтайского сельского поселения. 

Глава Калтайского сельского поселения 
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1


